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Друга ліга Б
2024/25 17-й тур, Матч №82

Неділя, 11.05.2025, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 13°C.

«Олександрія-2» Олександрія

1 : 2

«Чернігів» Чернігів

1 Долгий Віктор
32 Романенко Данііл
95 Прокопенко Євгеній
35 Гаража Данило
2 Ухань Ілля
97 Прокопенко Назар
14 Радченко Максим (К)
28 Лебедєв Сергій
17 Базаєв Ярослав
52 Жадан Олександр
88 Волинець Данило

Запасні
13 Заєць Данило
98 Бредельов Денис
25 Баденко Ілля
40 Черниш Дмитро
94 Астаф'єв Максим
34 Петрик Артем
91 Шолупець Максим

Тренер
Бицюра Віктор

35 Татаренко Максим
12 Картушов Єгор
20 Фатєєв Дмитро
55 Романченко Анатолій
3 Шумило Максим
6 Шалфєєв Єгор
7 Мироненко Дмитро (К)
10 Койдан Вячеслав
9 Кулик Дмитро
33 Порохня Андрій
17 Новіков Андрій

Запасні
99 Герасименко Денис
2 Галстян Едуард
23 Зенченко Олексій
14 Сахно Дмитро
19 Посмашний Нікіта
38 Шушко Павло
13 Безгубченко Джіліндо
97 Сердюк Максим
8 Бибік Артур

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Удовенко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Жарий Володимир
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Друга ліга Б, 2024/25, 17-й тур, Матч №82
Неділя, 11.05.2025, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 13°C.

«Олександрія-2» Олександрія 1 : 2 «Чернігів» Чернігів
6' 6 Шалфєєв Єгор

14 Радченко Максим 23'

31' 9 Кулик Дмитро

35' 55 Романченко Анатолій

46' 3 Шумило Максим
38 Шушко Павло

52 Жадан Олександр
91 Шолупець Максим 46'

61' 9 Кулик Дмитро

62' 7 Мироненко Дмитро
8 Бибік Артур

62' 9 Кулик Дмитро
97 Сердюк Максим

17 Базаєв Ярослав 62'

17 Базаєв Ярослав 65'

68' 33 Порохня Андрій
13 Безгубченко Джіліндо

97 Прокопенко Назар
98 Бредельов Денис 71'

14 Радченко Максим
40 Черниш Дмитро 71'

88 Волинець Данило
94 Астаф'єв Максим 71'

72' 8 Бибік Артур

95 Прокопенко Євгеній 79'

84' 10 Койдан Вячеслав
23 Зенченко Олексій

28 Лебедєв Сергій
34 Петрик Артем 87'

2 Ухань Ілля 90+4'

95 Прокопенко Євгеній 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


